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Írásbeli kérdés
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Hol tart ma a Független Kisgazda, -Földmunkás- és Polgári Párt ügye az ügyészségen?"

címmel az Alkotmány 27 . §-a és a Házszabály 90 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr .

Kovács Tamás legfőbb ügyész úrhoz . Válaszát írásban kérem .

Tisztelt Legfőbb Ügyész úr!

A Független Kisgazda, -Földmunkás- és Polgári Párt elmúlt években folyó kálváriája

bizonyára Ön előtt is ismert. Szeretném kérni tájékoztatását abban, hogy hol tart ma az

ügyészségi eljárás, a következők tekintetében :

A Független Kisgazda, -Földmunkás- és Polgári Párt tagjai 2005 . február 27-én, majd

azt megismételve 2005 . május 2-án beadvánnyal fordultak a Legfőbb Ügyészség felé .

Tisztelettel kérem, hogy tájékoztasson, a beadvány(ok) ügyében milyen intézkedések

születtek?

Van-e tudomása arról, hogy a Magyar Köztársaság Legfőbb Bírósága 2005 . július 22-

én értesítette a Legfőbb Ügyészséget, hogy Hegedűs Péter rendkívüli kérelmét

észrevételezték, miközben a rendőrség ugyanezen a napon értesítette a Legfelsőbb Bíróságot,
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hogy Hegedűs úr ellen közokirat-hamisítás bűntett alapos gyanúja miatt eljárást folytat?

Milyen lépéseket tett az Ügyészség ebben az ügyben?

Hegedűs Péter ellen a BRFK V .kerületi Rendőrfőkapitányság Vizsgálati Osztálya 2005 .

november 18-án a nyomozást befejezte és 2005 . november 17-én vádemelési javaslattal a

Budapesti V-VHI . Kerületi Ügyészségnek megküldte . Kérem, hogy adjon részemre

információt arról, hogy milyen intézkedéseket tett az Ügyészség Hegedűs Péter ügyében, hol

tart ma az eljárás?

Van-e valóságalapja annak, és ha igen, mi az oka, hogy a Fővárosi Bíróság Hegedűs

Péter beadványára hozott 7 .Pk.6937461989/276 . sz . végzésnél az ügyészség soron kívüli

fellebbezési jogáról lemondott? Vizsgálták-e, és ha igen milyen eredménnyel Hegedűs Péter

nyilatkozata keletkezésének körülményeit és annak valódiságát?

Válaszát előre is köszönöm!

Budapest, 2007 . április
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